СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

II СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 4
п. Вязовка
                                                                     30  апреля   2013 года.

Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования

«Вязовское сельсекое поселение»
Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан

                                  Руководствуясь ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 35 Устава муниципального образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики татарстан и рассмотре результаты обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Вязовское сельское поселение» на публичных слушаниях

Совет Вязовского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, разработанные ООО «Максима»(Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах и разметить на официальном портале Бугульминского муниципального района(bugulma.tatar.ru)/

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Вязовское сельское поселение»                                        В.Н.Соколов